ОБРАЗЕЦ
заявления о возврате вещей из гардероба

Заявление

Я, ______________________________________________________, студент______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указываются: факультет, форма обучения, курс, группа, номер студенческого билета)
прошу выдать_____________________________________________________ _______________________________________________________________, (перечень и краткое описание выдаваемых вещей)
оставленные мною __________(дата) в гардеробе IV учебного корпуса под номерным жетоном №______. Подтверждаю, что указанные вещи принадлежат мне. Обязуюсь возместить аналогичный номерной жетон в связи с утерей/порчей номерного жетона, выданного мне, по причине __________________________________________________________________, (краткое описание обстоятельств утери/порчи) в срок ______________.

Дата                                         Подпись

«Не возражаю»__________/представитель администрации факультета/_________
«Не возражаю»________________/

Получение указанных вещей подтверждаю.

Дата                                         Подпись